

平成16年度 園原部落会計報告書

平成17年 3月20日

JA普通預金 平成16年 3月19日～平成17年 3月18日

月	年月日	項目	収入金額	支払金額	差引残高	摘要	残高
3	16.3.19	繰越金			769,573		573
	.3.25	水道料		2,050	767,523		
	.3.26	地域営農補助金	3,800		771,323		
4	.3.29	阿智村収入役	50,000		821,323		
	.4.6	部落駒繋ぎの桜	42,610		863,933	通帳	
	.4.6	部落園原井水	46,229		910,162	通帳	
	.4.6	部落 人工		30,000	880,162	前期分	
	.4.6	園原社		5,000	875,162		
	.4.6	杉建築		36,600	838,562	ガラス入替	
	.4.12	お祭り会費	32,000		870,562	各戸	
	.4.12	4月分	32,000		902,562		
	.4.15	電話料金		2,895	899,667		
	.4.15	電気料金		2,405	897,262		
	.4.26	駒繋ぎの桜	70,218		967,480	通帳	
	.4.30	現金		9,500	957,980	宮司お礼紙他	
	.4.30	公民館		10,000	947,980	15.16年分	
	.5.6	購買品		80,441	867,539	お祭り	
	.5.7	阿智村収入役	460,000		1,327,539		
	.5.17	電話料金		2,931	1,324,608		
	.5.17	電気料金		1,960	1,322,648		
	.5.17	5月分	32,000		1,354,648		
	.5.18	東山道園原	15,000		1,369,648		
	.5.18	駒繋ぎの桜	5,721		1,375,369		
.5.25	水道料		2,050	1,373,319			
.5.27	阿智村収入役	364,000		1,737,319			
.6.2	水道特別会計	165,000		1,902,319			
.6.14	電気料金		1,864	1,900,455			
.6.15	電話料金		2,824	1,897,631			
.6.17	6月分	32,000		1,929,631			
.6.22	現金		20,000	1,909,631	祭り寄付		
.6.22	新井土木		877,000	1,032,631			
.6.28	阿智村収入役	30,000		1,062,631			
.6.28	建更共済		69,750	992,881			
.6.30	製材クラブ		80,000	912,881			
.7.2	購買品		2,378	910,503			